
STŮL

LYŽE

RŮŽE

NOS

LOĎ

SLONBOTA

HAD

MYŠ

KOLO

ŠATY

KOST

Princip a pravidla hry
Pravidla hry jsou prakticky stejná jako při klasickém pexesu. Kartičky rozstříhejte, otočte rubem vzhůru a zamíchejte.
Rozdíl oproti klasickému pexesu - hledáme vždy 3 související kartičky (obrázek - psané slovo - zvuk)!

Kartička se zvukem (QR kód)
Pro přehrání zvuku ze zvukové kartičky (QR kódu) použĳte chytrý mobilní telefon.
Není potřeba nic stahovat ani instalovat. Postačí pouze připojení k internetu / wifi.
Zadejte do prohlížeče adresu www.trixeso.vcelka.cz a namiřte kameru telefonu na kartičku s kódem.

Líbí se vám ZVUKOVÉ PEXESO - TRIXESO?
Pro další nápady na hravé procvičování navštivte www.vcelka.cz nebo pište na podpora@vcelka.cz.

Procvičování čtení může být zábava!
ZVUKOVÉ PEXESO = TRIXESO


